Indicação Nº 015/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, reiterando a indicação nº 201 de 21 de

outubro de 2.013,  para que seja realizado estudos para captação de outra fonte de

recursos hídricos para abastecer o município.

Justificativa:

A captação realizada através da adutora da São Valentim tem se mostrado insuficiente

para atender a demanda atual de consumo e sabemos que num futuro próximo as

necessidades de consumo aumentarão o que deverá ser planejado antecipadamente

dado os altos custos necessários para realização de um projeto dessa envergadura.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2.014

Ver. Paulo César Missiatto
1º Secretário

Prot. Nº 029/14

Em 17/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente